
ZARZĄDZENIE NR B.0050.248.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa - Generalnego 
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad następujące środki trwałe: 

1. środek trwały o numerze inwentarzowym ST 01007 o wartości 17 687,77 zł, tj. wlot ul. Piastowskiej do 
drogi krajowej nr 44; 

2. środek trwały o numerze inwentarzowym ST 01012 o wartości 3 863,91 zł, tj. kanalizacja deszczowa – 
odc. przy wlocie ul. Piastowskiej do drogi krajowej nr 44; 

§ 2. Przebudowa wlotu ul. Piastowskiej w Bieruniu do drogi krajowej nr 44 wraz z włączeniem kanalizacji 
do istniejącej kanalizacji deszczowej biegnącej wzdłuż drogi krajowej, o których mowa w §1 zostały 
zrealizowane na podstawie porozumienia nr 4370/13/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. zawartego pomiędzy Gminą 
Bieruń a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, działającym przez 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach, w ramach realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa ul. Piastowskiej w Bieruniu”. 

§ 3. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołów przekazania – przejęcia środków trwałych – 
dowodami PT. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Remontów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00AFA2-C484-4688-8200-4F4C840A8F3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


